Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 313/2021

São Roque, 25 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, requerendo providências para realização do

conserto e manutenção da rede de esgoto na Rua dos Palmares, altura nº.

320, no Bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador esteve visitando o local, no último domingo (24), e constatou

problemas na captação de esgoto no local, de modo que se faz necessário os

reparos. Além disso, em conversa com moradores do local, foi relatado que

frequentemente ocorrem vazamentos de esgoto no local, e que o problema já

existe há anos, e os mesmo são obrigados a conviver com mau cheiro no local.

Ante o exposto, requer com urgência desta

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – Sabesp, para

solução para sanar o problema existente no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2021 - 14:43 877/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

ANEXO I

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8R9Z3U7D6V5S5G8
		2021-01-28T09:37:35-0300

		2021-01-28T09:37:35-0300